
ZARZĄDZENIE Nr 518 /2018 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓDA 

z dnia  3 lipca 2018 roku 

 

   w sprawie:  zmiany  Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego              

w Ostródzie 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 902 ze zm.) Burmistrz Miasta Ostródy zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie wynagradzania pracowników  Urzędu Miejskiego  w Ostródzie , stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 538/2013 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 15 listopada 2013r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) tabela B, Załącznika nr 1 do Regulaminu wynagradzania otrzymuje brzmienie, jak             

w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom. 

 


